ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
САРМАШ-БАШСКОЕО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЗАИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗОЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

САРМАШ-БАШ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕНЕЦ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

УгР 7 с.Сармаш-Баш № ^

Об утверждении реестра наименований улиц,
расположенных на территории Сармаш-Башского
сельского поселения Заинского
муниципального района РТ

В целях упорядочения использования названий улиц в официальной
документации органов власти и управления, в соответствии с Федеральным
законом от 06Л 0.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального
района

постановляю:

1. Утвердить реестр наименований улиц, расположенных на территории
Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального
района, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан»
(РКАУО.ТАТАК.8ТАЫ.1Ш) и на официальном сайте Сармаш-Башского
сельского поселения Заинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель
Исполнительного комитета Л.В. Хуснутдинова

/ ^ •
Приложение к постановлению
Исполнительного комитета
Сармаш-Башского сельского поселения
о - в 2 0 1 5 г № ^

РЕЕСТР
улиц населенных пунктов Сармаш-Башского сельского поселения

Заинского муниципального района РТ

№п/п Элемент
улично-
дорожной
сети

Наименование Документ-основание

1 село Сармаш-Баш Постановление руководителя
Исполнительного комитета
Сармаш-Башского сельского
поселения Заинского
муниципального района
Республики Татарстан от
15.09.2008 г. №21 «О мерах
по упорядочению адресного
хозяйства населенных
пунктов Сармаш-Башского
сельского поселения
Заинского муниципального
района Республики
Татарстан»

1 улица Октябрьская
Постановление руководителя
Исполнительного комитета
Сармаш-Башского сельского
поселения Заинского
муниципального района
Республики Татарстан от
15.09.2008 г. №21 «О мерах
по упорядочению адресного
хозяйства населенных
пунктов Сармаш-Башского
сельского поселения
Заинского муниципального
района Республики
Татарстан»

2 улица Полевая

Постановление руководителя
Исполнительного комитета
Сармаш-Башского сельского
поселения Заинского
муниципального района
Республики Татарстан от
15.09.2008 г. №21 «О мерах
по упорядочению адресного
хозяйства населенных
пунктов Сармаш-Башского
сельского поселения
Заинского муниципального
района Республики
Татарстан»

3 улица Центральная

Постановление руководителя
Исполнительного комитета
Сармаш-Башского сельского
поселения Заинского
муниципального района
Республики Татарстан от
15.09.2008 г. №21 «О мерах
по упорядочению адресного
хозяйства населенных
пунктов Сармаш-Башского
сельского поселения
Заинского муниципального
района Республики
Татарстан»

2 деревня Кадыково

Постановление руководителя
Исполнительного комитета
Сармаш-Башского сельского
поселения Заинского
муниципального района
Республики Татарстан от
15.09.2008 г. №21 «О мерах
по упорядочению адресного
хозяйства населенных
пунктов Сармаш-Башского
сельского поселения
Заинского муниципального
района Республики
Татарстан»

1 улица Речная

Постановление руководителя
Исполнительного комитета
Сармаш-Башского сельского
поселения Заинского
муниципального района
Республики Татарстан от
15.09.2008 г. №21 «О мерах
по упорядочению адресного
хозяйства населенных
пунктов Сармаш-Башского
сельского поселения
Заинского муниципального
района Республики
Татарстан»

2 улица Клубная

Постановление руководителя
Исполнительного комитета
Сармаш-Башского сельского
поселения Заинского
муниципального района
Республики Татарстан от
15.09.2008 г. №21 «О мерах
по упорядочению адресного
хозяйства населенных
пунктов Сармаш-Башского
сельского поселения
Заинского муниципального
района Республики
Татарстан»

3 село Федоровка

Постановление руководителя
Исполнительного комитета
Сармаш-Башского сельского
поселения Заинского
муниципального района
Республики Татарстан от
15.09.2008 г. №21 «О мерах
по упорядочению адресного
хозяйства населенных
пунктов Сармаш-Башского
сельского поселения
Заинского муниципального
района Республики
Татарстан»

1 улица Солнечная

Постановление руководителя
Исполнительного комитета
Сармаш-Башского сельского
поселения Заинского
муниципального района
Республики Татарстан от
15.09.2008 г. №21 «О мерах
по упорядочению адресного
хозяйства населенных
пунктов Сармаш-Башского
сельского поселения
Заинского муниципального
района Республики
Татарстан»

2 улица Мостовая

Постановление руководителя
Исполнительного комитета
Сармаш-Башского сельского
поселения Заинского
муниципального района
Республики Татарстан от
15.09.2008 г. №21 «О мерах
по упорядочению адресного
хозяйства населенных
пунктов Сармаш-Башского
сельского поселения
Заинского муниципального
района Республики
Татарстан»

3 улица Клубная

Постановление руководителя
Исполнительного комитета
Сармаш-Башского сельского
поселения Заинского
муниципального района
Республики Татарстан от
15.09.2008 г. №21 «О мерах
по упорядочению адресного
хозяйства населенных
пунктов Сармаш-Башского
сельского поселения
Заинского муниципального
района Республики
Татарстан»

4 улица Полевая

Постановление руководителя
Исполнительного комитета
Сармаш-Башского сельского
поселения Заинского
муниципального района
Республики Татарстан от
15.09.2008 г. №21 «О мерах
по упорядочению адресного
хозяйства населенных
пунктов Сармаш-Башского
сельского поселения
Заинского муниципального
района Республики
Татарстан»